

I Turniej piłkarski „Powitanie Jesieni” odbył się na stadionie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Wolsztynie w sobotę 29 września 2007 roku. Jeżdżąc z naszymi dziećmi na turnieje do innych miast jak Zbąszynek czy Świebodzin, podpatrywaliśmy organizacje tych turniejów. Na jednym z zebrań rodziców zapadła nieodwołalna decyzja – organizujemy turniej w Wolsztynie. Pomysłodawcami tego turnieju byli rodzice dzieci z roczników 1996 i młodszych. Przygotowania rozpoczęliśmy od pierwszych dni września. Rodzice zostali podzieleni na grupy odpowiedzialne za konkretne zadania, a tych było niemało (np. przygotowanie posiłku–obiadu, napojów, zabezpieczenie sprzętu sportowego, rozstawianie namiotów). Do udziału w rozgrywkach udało nam się zaprosić między innymi tak silne zespoły jak Warta Poznań czy Uczniowski Klub Piłkarski UKP Zielona Góra. Przybyły także zespoły z okolic Wolsztyna oraz goście zagraniczni z Niemiec – Luben.

W sobotę pierwsi rodzice byli na stadionie już o godzinie 7.30. Boisko zostało przygotowane, namioty rozstawione, tylko pogoda jeszcze nie ta. O godzinie 10 przybyły pierwsze zespoły. Odprawa trenerska przy domowym cieście (zasługa mam naszych chłopaków) odbyła się o 10.30. Wszyscy czekaliśmy na oficjalne rozpoczęcie. Po przywitaniu naszych młodych piłkarzy i ich opiekunów przez władze Powiatu i miasta Wolsztyna w osobach Panów Starosty Ryszarda Kurpa i Burmistrza Andrzeja Rogozńskiego, rozpoczęły się pierwsze mecze. Okazało się, że na ten wspaniały widok roześmianych twarzy, uśmiechnęło się również i niebo. Chmury pochowały się i od czasu do czasu pokazywało się słońce. Mecze rozgrywano na czterech boiskach w dwóch grupach wiekowych. W grupie starszej tj. roczniki 1996 i młodszy było zaproszonych dziesięć drużyn , a w grupie młodszej 1998 i młodszy osiem zespołów. Zespoły z Poznania – Warta i Zielonej Góry nadawały ton w rozgrywkach grupy starszej. W grupie młodszej do rywalizacji włączył się niespodziewanie zespół z Luben (Niemcy), w którym grały także dziewczęta. W trakcie rozgrywek był czas na posiłek – filet z kurczaka, ziemniaki i surówka. I również wielka niespodzianka od mam naszych młodych piłkarzy - domowe wypieki. Po obiedzie wszyscy uczestnicy turnieju, a było ich niemało bo ok. 250, najedzeni i z plackami w rękach, przygotowywali się do drugiej części rozgrywek. Niektórzy trenerzy przestrzegali chłopców, by tyle nie jedli, ale smak domowych wypieków był silniejszy.

Po meczach finałowych, w których w obu grupach zwyciężyły drużyny Warty Poznań, nastąpiło wręczenie okazałych pucharów i pięknych medali : złotych, srebrnych i brązowych. Dzieci bardzo przeżywały ceremonię wręczania nagród. Ciepłe słowa , które padły ze strony wręczających nagrody Panów Burmistrza i Starosty Wolsztyńskiego, zapewne na długo pozostaną w pamięci chłopców.

W rozmowach z trenerami, rodzicami i młodymi piłkarzami wszyscy zapowiedzieli chęć udziału w tej imprezie w przyszłym roku. Nasi goście z Luben zaprosili na rewanż do Niemiec.

My rodzice, już zaczynamy planować przyszły rok i wiemy, że II Turniej „Powitanie Jesieni” odbędzie się w sobotę, 20 września 2008.

Razem możemy więcej